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bela črta 5124

bankina* bankina*BVO H4bJVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas3.50pas za prepletanje 0.50 robni pas 0.50robni pas4.00 3.50prehitevalni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 3.50zaviralni pas14.50 14.5033.00 0.50robni pas0.50 robni pas
steber nadvoza steber nadvoza

steber nadvozasteber nadvoza

Prečni prerez pod nadvozom 4-01.

Prečni prerez pri rešitvi, kjer os poteka po sredi, med stebroma nadvoza 4-01 

0.250.25

TPP
34.00

3.75 3.75 3.503.753.752.75 0.41prehitevalni pasvozni paspas za preplet robni pas robni pas

prehitevalni pas vozni pas vozni passrednji ločilni pas0.50robni pas

32.80

steber nadvoza steber nadvoza

Obstoječe stanje pod nadvozom 4-01v km 0.0+87.00 

v km 0.0+87.00 

v km 0.0+87.00 

17
40

m
90

0m1m delovna širina 1m delovna širina

od km 0.0+0.00 do km 0.6+20.00

bankina* bela črta 5112bela črta 5112 bela črta 5112 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5124 bankina*

bankina*  širina bankine je po Predpisu o projektiranju cest povečana za 50cm, v primiru varnostne ograje je bankina v širini, ki zagotavlja 1m utrjene bankine za nosilnim stebrom JVObankina*  se asfaltira do lica ograje

BVO H4bJVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas4.00pas za prepletanjezaviralni paspospeševalni pas3.50odstavni pas 0.50

robni pas

0.50

robni pas

4.00 3.50prehitevalni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 4.00pas za prepletanjezaviralni paspospeševalni pas 3.50odstavni pas18.50 19.0041.00 TPP 1

bela črta 51210.20 0.50 0.15 0.50 0.200.15 0.15 0.150.20 0.20

od km 0.7+0.00 do km 0.8+20.00

bankina* bela črta 5112bela črta 5112 bela črta 5112 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5121 bankina*

bankina*  širina bankine je po Predpisu o projektiranju cest povečana za 50cm, v primiru varnostne ograje je bankina v širini, ki zagotavlja 1m utrjene bankine za nosilnim stebrom JVObankina*  se asfaltira do lica ograje

BVO H4bJVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas3.50odstavni pas 0.50robni pas 0.50 robni pas4.00 3.50prehitevalni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 3.50odstavni pas14.50 14.5033.00

bela črta 51210.20 0.15 0.200.15 0.15 0.150.20 0.20

od km 0.6+20.00 do km 0.6+80.00

bankina* bela črta 5112bela črta 5112 bela črta 5121

bankina*  širina bankine je po Predpisu o projektiranju cest povečana za 50cm, v primiru varnostne ograje je bankina v širini, ki zagotavlja 1m utrjene bankine za nosilnim stebrom JVObankina*  se asfaltira do lica ograje

BVO H4bJVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas3.50odstavni pas 0.50robni pas 0.50 robni pas4.0014.50 18.5037.00

bela črta 51210.20 0.15 0.15 0.20 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5124

3.50prehitevalni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 4.00pas za prepletanjezaviralni paspospeševalni pas 3.50odstavni pas

0.50 0.200.15 0.15bela črta 51120.20

TPP 2

TPP 3od km 0.8+40.00 do km 1.2+80.00

bankina*JVO (min H1)

bankina* bela črta 5112 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121 bankina*

bankina*  širina bankine je po Predpisu o projektiranju cest povečana za 50cm, v primiru varnostne ograje je bankina v širini, ki zagotavlja 1m utrjene bankine za nosilnim stebrom JVObankina*  se asfaltira do lica ograje

BVO H4bJVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas3.50odstavni pas 0.50robni pas 0.50robni pas4.00 3.50prehitevalni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 3.50odstavni pas14.50 14.5033.00

0.200.15 0.150.20

robni pas

3.00vozni pas3.00vozni pas3.00vozni pas3.00vozni pasrobni pas 0.4515.453.00vozni pas mini guard

0.25 0.66

TPP v primeru zapore in preusmeritve prometa po sistemu 3+2 v kritičnem TPP 2

bela črta 5124bankina* bela črta 5112bela črta 5112 bela črta 5112 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5124 bankina*BVO H4bJVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas4.00pas za prepletanjezaviralni paspospeševalni pas3.50odstavni pas 0.50robni pas 0.50robni pas4.00 3.50prehitevalni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 4.00pas za prepletanjezaviralni paspospeševalni pas 3.50odstavni pas18.50 19.0041.00

bela črta 5121

0.20 0.50 0.15 0.50 0.200.15 0.15 0.150.20 0.20

brez odstavnega pasu.

4.00

OZ1

OZ1

bela črta 5124bankina* bela črta 5112bela črta 5112 bela črta 5112 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5124 bankina*

bankina*  širina bankine je po Predpisu o projektiranju cest povečana za 50cm, v primiru varnostne ograje je bankina v širini, ki zagotavlja 1m utrjene bankine za nosilnim stebrom JVObankina*  se asfaltira do lica ograje

JVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas3.50pas za prepletanjezaviralni paspospeševalni pas3.50odstavni pas 0.50robni pas 0.50 robni pas4.00 3.50prehitevalni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 3.50pas za prepletanjezaviralni paspospeševalni pas 3.50odstavni pas18.00 18.5040.00

TPP 4

bela črta 5121

0.20 0.50 0.15 0.50 0.200.15 0.15 0.150.20 0.20

od km 1.5+80.00 do km 1.9+80.00

bela črta 5124

od km 2.4+0.00 do km 2.4+80.00

bankina* bela črta 5112bela črta 5112 bela črta 5112 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121 bela črta 5121bela črta 5124 bankina*

bankina*  širina bankine je po Predpisu o projektiranju cest povečana za 50cm, v primiru varnostne ograje je bankina v širini, ki zagotavlja 1m utrjene bankine za nosilnim stebrom JVObankina*  se asfaltira do lica ograje

BVO H4bJVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50vozni  pas3.50vozni pas3.50vozni pas 4.00vozni pas3.50odstavni pas 0.50robni pas 0.50 robni pas4.00 3.50vozni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 4.00vozni pas 3.50odstavni pas18.50 18.5041.00

TPP 6

bela črta 51210.20 0.500.15 0.50 0.200.15 0.15 0.150.20 0.20

od km 2.0+80.00 do km 2.4+00.00

bankina* bela črta 5112 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121bela črta 5124 bankina*

bankina*  širina bankine je po Predpisu o projektiranju cest povečana za 50cm, v primiru varnostne ograje je bankina v širini, ki zagotavlja 1m utrjene bankine za nosilnim stebrom JVObankina*  se asfaltira do lica ograje

BVO H4bJVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas0.50

robni pas

0.50

robni pas

4.00 3.50vozni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 4.00vozni pas 3.50odstavni pas18.50 18.5041.00

TPP 5

0.50 0.200.15 0.150.20

bela črta 5124 bela črta 5112bela črta 5112 bela črta 5121

3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas4.00pas za prepletanjezaviralni paspospeševalni pas3.50odstavni pas

bela črta 5121

0.20 0.50 0.15 0.15 0.20

1.39koritnica0.75 bankina2.50

1:1,5JVO H1, W4ODSTAVNI PAS

1:1.0

kamnita zložba1.39koritnica0.75 berma2.50JVO H1, W4ODSTAVNI PAS 1:1,5

Meja DPN

Meja DPN

0.502.10 ODSTAVNI PAS1.46

1:1,5

1.39koritnica0.75berma2.50JVO H1, W4ODSTAVNI PAS 2,5m Meja DPN1.00Kanaleta

kamnita zložba1.39koritnica0.75 berma2.50JVO H1, W4ODSTAVNI PAS 1:1,5

1.39koritnica0.75 berma2.50

JVO H1, W4ODSTAVNI PAS 1:1,5

Meja DPNLESNINA

A2 KARAVANKE-OBREŽJE

AC KOSEZE - KOZARJE

AC KOSEZE KOZARJE
RAZŠIRITEV V ŠESTPASOVNICO

cesta:

odsek:

projekt:

objekt:

načrt:

investitor:

projektant:

A2 KARAVANKE-OBREŽJE

AC KOSEZE - KOZARJE

AVTOCESTA

projektant načrta:

AC KOSEZE KOZARJEPNZ svetovanje
projektiranje  d.o.o.

PNZ svetovanjeprojektiranje  d.o.o.

Povezujemo SlovenijoPovezujemo Slovenijo

RAZŠIRITEV V ŠESTPASOVNICO

investitor:

projektant:

projektant načrta:

PNZ svetovanje
projektiranje  d.o.o.

PNZ svetovanjeprojektiranje  d.o.o.

Povezujemo SlovenijoPovezujemo Slovenijo

Elaborat TPP

PHO

PHO

bankina* bela črta 5112 bela črta 5112bela črta 5121 bela črta 5121 bankina*

bankina*  širina bankine je po Predpisu o projektiranju cest povečana za 50cm, v primiru varnostne ograje je bankina v širini, ki zagotavlja 1m utrjene bankine za nosilnim stebrom JVObankina*  se asfaltira do lica ograje

BVO H4bJVO (min H1) JVO (min H1)

srednji ločilni pas3.50prehitevalni pas3.50vozni pas3.50vozni pas3.50odstavni pas 0.50

robni pas

0.50

robni pas

4.00 3.50prehitevalni pas 3.50vozni pas3.50vozni pas 3.50odstavni pas14.50 14.5033.00

0.200.15 0.150.20

robni pas3.00vozni pas2.30vozni pas2.30vozni pas3.00vozni pasrobni pas 0.4517.303.00vozni pas

mini guard

0.25 0.25

TPP v primeru zapore in preusmeritve prometa po sistemu 3+2 v kritičnem TPP 2

3.00vozni pas

1.39koritnica0.75bankina2.50

1:1,5

Meja DLN

JVO H1, W4 ODSTAVNI PAS

OBJEKT PHO2.60 0.75

JVO H1, W41.00koritnica0.75bankina2.50

1:1,5Meja DLNObstoječa cesta Obstoječ jarekPZ2

1:1,5

1:1,5

od km 1.2+80.00 do km 1.5+00.00

PHO PHO

PHOPHOPHO

PHO

rušenje objekta

rušenje objekta

rušenje objekta

rušenje objekta

rušenje objekta

SS=-0.1-60.00DSS=110

DSE=110
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LAYER

PNZ-I_G_102 bankina

PNZ-I_G_102 glavni elementi - oznake
PNZ-I_G_102 osi

PNZ-I_G_102 plocnik

PNZ-I_G_102 precne osi
PNZ-I_G_102 precne osi - oznake

PNZ-I_G_102 BVO
PNZ-I_G_102 BVO - zaključnica

PNZ-I_G_102 meja lokacijskega načrta
PNZ-I_G_102 meja prostorskega načrta

PNZ-I_G_102 JVO
PNZ-I_G_102 JVO - zakaljučnica

PNZ-I_G_102 protihrupna zascita

LEGENDA: ČRTA

PNZ-I_G_102 opisi

P66
1.3+20

PNZ-I_G_102 nasipi

PNZ-I_0 Image_ORTOFOTO

PNZ-I_0 Image_NPI
PNZ-I_0 Image_RELIEF

PNZ-I_G_102 vkopi

PNZ-I_0 Image_HIDRO

PNZ-I_G_102 meja gradbenega posega

PNZ-I_G_102 regulacije

PNZ-I_G_102 zasutja in zelenice
PNZ-I_G_102 jarki

PNZ-I_G_102 kolesarska steza
PNZ-I_G_102 hodnik za pešce

PNZ-I_G_102 varovalna - žična ograja

PNZ-I_G_102 rušitve objektov
PNZ-I_G_102 rekultivacija

PNZ-I_G_102 kanaleta

PNZ-I_G_102 prometni otok

PNZ-I_G_102 organizacija gradbišča

LAYER-ji za gradbeno situacijo - G.102

PNZ-I_0 glava
PNZ-I_0 nevidno

PNZ-I_0 sever

PNZ-I_0  opisi
PNZ-I_0 pomoc

LEGENDA: ČRTA LAYER

OPISI

LAYER-ji za vse risbe - splošno

PNZ-I_G_102 JVO

PNZ-I_0 okvir

PNZ-I_0 Image_TOPO
PNZ-I_0 Image_NAMENSKA RABA

Splošni layerji

Rastrske podloge

LEGENDA: ČRTA LAYER

PNZ-I_G_102 rob ceste
OPISI

PNZ-I_G_102 objekti

O 22

PNZ-I_G_102 koritnica - mulda

PNZ-I_G_102 BVO
PNZ-I_G_102 BVO

PNZ-I_G_102 JVO

LEGENDA: ČRTA LAYER LAYER

PNZ-I_G_103 opisi

LAYER-ji za prometno situacijo - G.103

PNZ-I_G_103 vertikalna signalizacija
OPISI

PNZ-I_G_103 vertikalna signalizacija - oznake
PNZ-I_G_103 horizontalna signalizacija
PNZ-I_G_103 horizontalna signalizacija - oznake

OPISI PNZ-I_G_103 JVO - opisi

OPISI PNZ-I_G_103 BVO - opisi

PNZ-I_G_103 Zavijalne krivulje - sled vozila
PNZ-I_G_103 Zavijalne krivulje - zunanji rob vozila
PNZ-I_G_103 Zavijalne krivulje - sledi koles

PNZ-I_G_103 Zavijalne krivulje - os vožnje vozila

LEGENDA: ČRTA

LAYER-ji za komunalno situacijo - G.104

Glej svojo datoteko legenda komunalnih vodov
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DSE=110
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DSE=110
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